
第 版4 本版主编 贾涤非 编辑 车丹萍2019年4月19日 要 闻

广告经营许可证:吉工商广字07001号 本报地址:白城市中兴西大路43号 邮政编码:137000 总编办（传真）:3340153 一版编辑部:3340384 二版编辑部:3340142 三版编辑部:3341760 广告部:3323838
白城周末编辑部:3340401 新闻热线：13943450687 13943604545 报纸投送质量举报电话:3340020 白城新闻印务有限公司承印:3333467 零售：1.50元 打击“新闻敲诈”治理有偿新闻举报电话：3340153

关于白城市统计局
公开信访举报渠道的公告
为防范和惩治统计造假、弄虚作假等统计违法行

为，号召广大市民积极进行监督，现将信访举报渠道公
布如下：

（一）来信、来访地址：吉林省白城市长庆南街120-7
号白城市统计局投资法规科，联系电话：0436-3685581。

（二）举报电话：0436-3685581
（三）举报电子邮箱：bcstjjyx@sina.com
特此公告

白城市统计局
2019年4月19日

拍卖公告
白城市恒兴拍卖有限责任公

司受托在本公司拍卖：车牌号：吉
G20056；红旗奔腾 B70CA7204AT4，
参考价：2.1万元。

有意竞买者请携带有效证件
及20%竞买保证金到本公司办理
登记手续。

展示时间：
2019年4月25日-26日
联系电话：0436-3238707
报名时间：2019年4月27日
拍卖时间：
2019年4月28日9时
公司地址：白城市新华东大路

101-1号

公 告
镇赉县镇赉镇长安村村民委员会为村

民姜凤廷申请核发的《中华人民共和国农

村土地承包经营权证》（吉2018镇赉县农

村土地承包经营权第000479号，证书编

号：NO.D2208210043588）。由于不符合

农村土地确权登记颁证的相关规定，现予

以撤销，声明作废。

镇赉县农村土地承包经营权确权登记

颁证领导小组办公室

2019年4月18日

王志远 白城市林业科学研究院主任、正高级工程师
周彦启 白城市全民健身中心副主任、中教一级
刘桐强 白城职业技术学院副院长、教授
王 岩(女)吉林省地方病第一防治研究所附属医院院长、

主任医师
姜德相 吉林省畜牧业学校教师、高级讲师
马 铁 中国移动通信集团吉林有限公司白城分公司动

力班班长
路 辉 中国电信白城分公司网络规划员
刘余江 国电吉林龙华白城热电厂副总工程师兼生产技

术部主任
刘 非 中国邮政集团公司白城市分公司镇西支局长
张 君 中央储备粮白城直属库有限公司仓储保管科科长
亓成伟 中国建设银行股份有限公司白城开发区支行行长
张国峰 中国银行白城分行副行长
孙 琰 国网吉林省电力有限公司白城供电公司副总经理
翟复明 中国石油天然气股份有限公司吉林白城销售分

公司党委书记副经理、纪委书记、工会主席
刘伟国 中国联合网络通信有限公司白城市分公司总经理
丁悦伟 中国邮政储蓄银行白城市分行行长
鹿亲有 白城市月亮泡水库渔场科长
武罗志 白城市机构编制委员会办公室科长
孙文长 白城市市场监督管理局科长
刘 滨 白城市机关事务管理局科长
劳洪岭 白城市建设工程质量监督站副站长
杨 博 安费诺金事达电子系统（白城）有限公司工人
张卫志 吉林四季盛宝纺织有限公司班长
李景彬 白城长营集团路桥有限公司总工程师
姜艳丽(女)吉林省长恒药业有限公司组长
李国威 白城市隆盛实业科技有限公司工人
张洪涛 白城宏达农机物流园有限公司董事长
张明伟 白城市京科集中供热有限公司总经理
李国强 吉林百琦药业有限公司总经理
宋洪亮 白城市公安局经济开发区分局幸福派出所所长
张 蕾(女)白城查干浩特原上草旅游有限公司职员
王 超 安泽菇娘种植合作社社长
王洪涛 吉林天奇装备制造工程有限公司plc程序员
王 营 白城华润燃气有限公司安检班组长
于春凯 白城尼特固汽车部件有限公司钳工
王文海 益海嘉里（白城）粮油食品工业有限公司成品主任
赵广辉 白城工业园区泽园基础设施投资有限公司经理
徐 浩(女)白城市新城投资开发建设有限公司副总经理

涂 帆 中材科技（白城）风电叶片有限公司总经理助理
张士峰 吉林梅花氨基酸有限责任公司总经理
付 饶 白城市富达棒材轧制有限公司总经理
林夕梦 吉林白城工业园区招商局局长
樊秀娟(女)白城市生态新区建设领导小组办公室财政金融

审计局副局长
季 峰 大安鸿源管业有限公司工人
盖凤莲(女)大安市环卫处清扫工
林 冰 大安市市政工程公司施工员
王丽平(女)大安市长虹街长虹社区长白小区主任
李永东 大安市东源新型建筑材料有限责任公司副总经理
尤国锋 大安市汽车靠背有限责任公司技术经理
孟宪东 大安市中科百奥格霖农业发展有限公司副总经理
丛佳军 大安市华誉农村电子商务有限责任公司销售员
刘 凤(女)吉林省碧泉健康食品开发有限责任公司研发员
周成波 大安鹤源公路客运有限公司驾驶员
嵇 迎(女)大安市嫩江湿地旅游有限责任公司副经理
贡立召 大安市立达物流有限公司副经理
马少波 大安市惠民村镇银行工会主席
张树军 大安市永利建筑工程队工人
刘云峰 大安市两家子镇同德村第一书记
黄国军 大安市安广镇永兴村第一书记
徐茂友 吉林大安农村商业银行股份有限公司董事长
刘德山 吉林省国泰石油开发有限公司总经理
李雅繁(女)大安市裕丰粮贸有限公司总经理
李凤来 罗赛洛（大安）明胶有限公司总经理
徐月静(女)大安市两家子镇中心卫生院副院长、副主任医师
郑视洋(女)大安市实验小学教师、小教高级
李红艳(女)大安市农业技术推广中心科长、正高级农艺师
尚俊成 大安市大岗子镇人民政府党委书记
柴 文 洮南市热电有限责任公司储运分场主任
吴丽华(女)洮南恒盛毛纺织有限公司挡车工
石 磊 洮南市环境卫生管理处主任
李德彬 洮南市喜相逢大洒店后勤主管
陈 伟 吉林同力风力发电有限公司值班长
赵彦杰(女)中国邮政集团公司吉林省洮南市分公司支局长
马 驰(女)洮南市人民政府永康街道办事处永电社区书记
潘中峰 吉林省电力有限公司白城洮南供电分公司配电专责

王光锐 中国工商银行股份有限公司洮南支行光明支行副主任
刘冬亮 洮南市农业技术推广中心基地负责人
林俊飞 洮南协和医院后勤主管
陈 广 洮南市国有林总场永茂国有林保护站站长
王景山 洮南市自来水公司副经理
王庆臣 洮南市东升乡福民村村书记
贺 群 洮南市那金镇新立村第一书记
张 友 洮南市洮府街道办事处桥南村第一书记
马 义 洮南惠民村镇银行行长
包维阁 安华农业保险股份有限公司白城市洮南支公司经理
张万洮 洮南市华通公路工程有限公司经理
王洪艳(女)洮南市王洪艳家庭农场场长
胡明权 洮南市人民医院院长、主任医师
王玉春(女)洮南市大通乡幼儿园园长、高级教师
赵俊杰 洮南市人民政府办公室主任
仲跃军 国网白城供电公司镇赉检修分公司工人
程学武 镇赉县国营渔场工人
张 磊 成来电气科技有限公司副总工程师
王树国 英台采油厂党委副书记
张 强 飞鹤（镇赉）乳品有限公司生产经理
李洪亮 镇赉寰宇路桥工程有限公司副经理
王晓丽(女)吉林省银诺克药业有限公司车间主任
苏 锐 中国建设银行股份有限公司镇赉支行副经理
赵 昕 吉林镇赉第五粮食收储库副主任
姜占文 镇赉县瑞鑫劳动建筑有限公司项目经理
李东兴 国网镇赉供电公司纪委书记、工会主席
刘 晶(女)镇赉邮政分公司新兴街营业所支局长
王 继 中国联合网络通信有限公司镇赉县分公司副总经理
张 静(女)镇赉县大民种植养殖专业合作社理事长
林树彬 镇赉县皓雨牧业养殖加工有限公司经理
张奇勋 镇赉县嘎什根乡新荒户村第一书记
鞠欣伟 吉林省烟草公司白城市公司镇赉（分公司）经理
熊建革 吉林益健食品加工有限公司总经理
张明杰(女)镇赉县莫莫格蒙泉天然矿泉饮品有限责任公司

董事长
王 影(女)镇赉县规划处主任、副高级工程师
李玉成 镇赉县中医院内科主任、主任医师
朱承忠 镇赉县信访局副局长

国海波 通榆县益发合大豆制品有限责任公司操作工
杨丽娟(女)通榆县大地燃气有限责任公司收费员
刘兴珠 吉林徽商特种电缆有限公司机修工
赵靖宇 中国联合网络通信有限公司通榆县分公司线务员
李凤艳(女)通榆县环境卫生管理处中队长
胡凤丽(女)通榆县会军花卉种植基地经理
杨 静(女)通榆县建筑工程总公司技术员
王 忠 中国邮政集团公司吉林省通榆县分公司乡邮投递员
王玲山 华能吉林发电有限公司通榆团结风电场场长
刘国君 通榆县吉鹤村酒业酿造有限公司科长
马振敏(女)吉林省鑫源棉业有限公司车间主任
姜 朋 通榆县兴隆山镇三宝村村书记
孙永忱 通榆县新发乡六合村第一书记
王奎先 通榆县八面乡阳光村村监委主任
王 军 通榆县公路养护有限责任公司经理
李国兴 通榆县第一服装厂厂长
于海田 通榆农商村镇银行股份有限公司行长
孙凤武 通榆县第一医院副院长、主任医师
吴 娟(女)通榆县第一中学校教师、中级教师
闫亚焘 中共通榆县纪律检查委员会常委
赵洪艳(女)白城福佳科技有限公司技术部长
蔡广宇 国网吉林省电力有限公司白城市城郊供电公司

检修部主任
刘国裕 白城市中心客运总站清洁队队长
吴绍华 白城市洮北区环境卫生管理处工人
王晓东 白城市瑞程汽车部件有限公司工会主席、总工程师
陈慧洋(女)白城市同泰药业有限公司综合部主任
黄 洁(女)白城市春俏美容有限责任公司业务经理
毕长海 白城市洮北区农业科学技术推广总站站长
王 晶(女)白城市鼎大回族食品有限公司业务经理
刘振波 白城市诚信物业公司业务主管
陈京秋(女)白城市鹤城服装站分店经理
张洪军 吉林省华地不动产评估测绘有限公司业务主管
李 枫 白城市洮北区东胜乡庆生村村书记
于 丽(女)白城市洮北区到保镇到保村第一书记
庞占民 白城洮北惠民村镇银行股份有限公司董事长
杨国文 白城市新天地购物广场有限公司总经理
国 婷(女)白城市京客商贸有限责任公司总经理
樊如雪(女)白城市洮北区文化馆副馆长、研究馆员
蒋文龙 白城市洮北区青山镇学校校长、高级教师
李晓利(女)白城市洮北区扶贫开发办公室主任
于晓红(女)白城市洮北区人民政府瑞光街道办事处书记

五一前夕，市委、市政府将召开白城市第六届劳动模范表彰大会，表彰一批五
年来为我市经济建设和社会发展做出突出贡献的先进集体和个人，并分别授予白城

市模范集体、白城市特等劳动模范和白城市劳动模范荣誉称号。大会拟表彰模范集
体46个，特等劳动模范30名，劳动模范153名，现予公示，广泛征求社会各界和

广大群众的意见。对公示对象如有不同意见，请于2019年4月25日17时前以电话
和邮件形式向市劳动模范表彰大会筹备委员会办公室反映。反映问题要实事求是，
应签署真实姓名并告知联系方式。

地址：白城市文化东路1号，白城市总工会206
邮编：137000
电话：0436-3226761
邮箱：2502932257@qq.com

白城市劳动模范表彰大会筹备委员会办公室
2019年4月19日

吉林梅花氨基酸有限责任公司
益海嘉里（白城）粮油食品工业有

限公司
白城市京科集中供热有限公司
长春欧亚集团白城欧亚购物中心

有限公司
吉林百琦药业有限公司
白城查干浩特原上草旅游有限公司
国家税务总局白城市税务局
白城市扶贫开发办公室
白城市能源局
白城市财政局
白城市农业农村局
吉林省烟草公司白城市公司
白城农村商业银行股份有限公司
国网吉林省电力有限公司白城供

电公司
白城医学高等专科学校
白城市示范性综合实践基地
中国农业发展银行大安支行
大安市众合担保有限公司
中航百安新能源电力有限公司
大安市月亮泡镇先进村
大安市太山镇人民政府
大安市住房和城乡建设局
国家税务总局大安市税务局
洮南市热电有限责任公司
洮南市恒盛毛纺织有限公司
国网吉林省电力有限公司洮南市

供电公司
洮南市农村信用合作联社
吉视传媒股份有限公司洮南分公司

吉林敖东洮南药业股份有限公司
洮南市志愿服务联合会
中国农业银行股份有限公司镇赉

县支行
镇赉县镇赉镇架其村党支部
镇赉县团结社区
镇赉县黑鱼泡镇人民政府
镇赉县第一中学校
国网吉林省电力有限公司通榆县

供电公司
通榆县边昭镇边昭村村民委员会
通榆县树满街道育才社区居民委员会
通榆县兴隆山镇人民政府
吉林通榆经济开发区管理委员会
国家税务总局通榆县税务局
白城中一精锻股份有限公司
白城市洮北区青山镇人民政府
白城市洮北区人民政府长庆街道

办事处
白城市洮北区城市管理执法大队
白城市第二中学

彭 亮 安波福电气系统有限公司白
城分公司总经理

李晓明 白城经济开发区市政园林环
卫管理站队长

吴冬岩 白城永固连杆总成有限责任
公司生产部部长

乔立国 国网白城供电公司洮北检修
分公司班长

李润和 中国农业银行股份有限公司
白城分行行长

单加杰 白城市烟草专卖局、吉林省
烟草公司白城市公司党组书记、局长、经理

邵会元 白城市众信水利水电建筑有
限责任公司董事长

郭艳芹(女)白城市畜牧科学研究院副院
长、研究员

李晓东(女)白城中心医院副院长、主任医师
梁 杰(女)吉林省白城市农业科学院所

长、研究员
尹树红(女)白城市农业环境保护与农村

能源管理站站长、正高级农艺师
杨伟东 白城市社会医疗保险管理局

局长
杨殿东 白城市公安局治安管理支队

副支队长
张 建 白城市城市管理执法局副局长
杨国辉 白城市住房和城乡建设局党

组成员、副局长
林 森 白城市绿化委员会办公室主任
佟再峰 白城市发展和改革委员会科长
彭大羽 白城市纪委常委、市监委委员
宁小平 白城市人力资源和社会保障

信息中心主任
吴成海 大安市安广镇永强村村书记
徐 彬 大安市丰民种植合作社理事长
郭靖宇 吉林敖东洮南药业股份有限

公司无菌罐装操作工
孙 刚 洮南市永茂乡三段村村书记
袁宝河 镇赉县东屏镇乌木村村书记
刘 亮 镇赉县农村商业银行董事长
赵 祥 吉林龙源风力发电有限公司

检修班长
武凤友 通榆县乌兰花镇陆家村村书记
赵洪彬 白城中一精锻股份有限公司

动力部班长
金凤波(女)白城市山水塘草原虫子鸡养

殖专业合作社理事长
王 盾 白城市医院院长、主任医师

市特等劳动模范名单（30名）

市劳动模范名单（153名）

白城市第六届劳动模范表彰大会拟表彰人选（集体）公示

市模范集体名单（46个）

70年前，新疆迎来和平解放，160余万平方公里的广袤
大地，百业待举。

中国人民解放军二十二兵团进驻天山北麓玛纳斯河畔，在
人迹罕至的戈壁荒原，仗剑扶犁，屯垦戍边。

经过三代军垦人近70年的艰苦奋斗，新疆生产建设兵团
第八师石河子市从无到有，创造了戈壁建新城、荒原变绿洲的
人间奇迹，赢得“戈壁明珠”美誉。

胡友才：“故事大王爷爷”的故事
“爷爷奶奶有胆子，一起来到石河子，到了地方没房子，

挖个土坑地窝子，睡觉铺的草帘子，开荒造田拉犁子，艰苦奋
斗过日子，建设美好家园子。”打快板的老人名叫胡友才，祖
籍山东，今年82岁，老人1952年支边来到石河子，加入“戈
壁滩上盖花园”的大生产运动。

在“军垦第一连”152团10连原驻地，保留着当年的干
打垒伙房、蓄水涝坝和地窝子群，是新疆红色旅游景点之一。

住着地窝子，凭人力犁地，第一代军垦人纺出了新疆第一
缕纱，织出了新疆第一匹布，榨出了新疆第一块方块糖，建成
了这座“共和国军垦第一城”。

为向更多人宣传老军垦人的奋斗、奉献精神，胡友才常年
奔波在“军垦第一连”以及石河子市区各学校、街道、社区，

孩子们亲切称呼他“故事大王爷爷”。

“第一犁”：开垦奇迹 播种精神
在石河子市中心军垦文化广场上，“军垦第一犁”雕塑向

人们诉说着当年军垦战士人力拉犁开荒的艰辛，表现“热爱祖
国、无私奉献、艰苦创业、开拓进取”的兵团精神。

在市政府门前宽阔的北三路街道两旁，记者见到，园林工
人忙着将根部捆扎的新树，移入新挖好的树坑。

建城之初，第一代军垦人就确定了“先栽树、后铺路，以
树定路、以树定规划”的建设思路，延续至今。

目前，石河子市绿地面积达2580公顷，建成区绿化覆盖
率达42%，人均公园绿地面积10.08平方米，成为“春有花、
夏有荫、秋有果、冬有青”的四季绿洲。

石河子园林处绿化队74岁退休职工王课德种了一辈子
树。上世纪50年代，他和战友们自带干粮、咸菜，每天天不

亮去种树，天黑了回家。就这样，他们用一个个坎土曼敲出了
一排排树坑，种下了片片树林。

“80后”西部志愿者郭宗越、邓惠芳夫妇，10年前来到石
河子，喜欢上了这座绿意盎然的城市。深受兵团人能吃苦、讲
奉献的精神感染，双双留了下来。而今，他们成为这个城市新
植树大军的一员，每年参加全民义务植树活动，为扩展城市

“绿量”贡献力量。

创业不止：“明珠”更璀璨
90岁的陆振欧老人，至今仍时常到新疆军垦博物馆“转

一转”。这是国内唯一一家以兵团军垦历史为内容的博物馆。
曾任八师副政委的陆振欧，从上世纪80年代开始着手军

垦博物馆的筹建。他说：“作为军垦人，有责任有义务把这段
光荣的历史传给下一代。”

新疆智行合一信息科技有限公司负责人孙后醒是第三代军

垦人，曾在内地读大学、工作，他眷恋这片土地，看好石河子
宜居环境和发展前景，最后回到石河子创业。

他说，小时候去新疆军垦博物馆参观，看到了姥爷的名
字，特别自豪。他对在这片土地上创业充满信心。

“创业改变未来”。记者走进石河子高新区科技创业园创
业孵化基地，见到一大批和孙后醒一样的年轻创业者，他们
朝气蓬勃，从事着跨境电子商务、新疆特色农产品销售、手
机App软件开发、文化创意产业、商旅平台、购物平台等行
业。他们表示，2018年11月，国务院正式同意石河子高新
技术产业开发区建设国家自主创新示范区，在这里创业正逢
其时。

八师石河子市党委书记、八师政委董沂峰说，作为北疆兵团
城镇带的中心，石河子市将加速推进区域性中心城市建设，着力
打造“科技教育中心、医疗服务中心、军垦文化中心、交通枢纽中
心、商贸物流中心、现代金融中心”6大中心，让“共和国军垦第
一城”焕发新的荣光。 （新华社乌鲁木齐4月18日电）

石河子：高唱创业歌 焕发新荣光
●新华社记者 潘莹 高晗

壮丽70年 奋斗新时代

我国拟启动第四批混合所有制改革试点工作
新华社北京4月18日电（记者王雨萧 安蓓）国

家发展改革委新闻发言人袁达18日说，近期，国家发
改委、国资委拟启动开展第四批混合所有制改革试点
工作。第四批试点选择不局限于重要领域企业。

袁达在18日举行的新闻发布会上表示，考虑
到前三批混改试点主要集中在少数重要领域，数量
也较少，第四批试点的主要定位是“扩数量”和

“扩领域”。
从“扩数量”来看，前三批试点总量为50家

企业，第四批试点数量将超过100家企业。从“扩

领域”来看，第四批试点选择不局限于重要领域企
业，也包括具有较强示范意义的充分竞争领域企
业，以及已实现股权混合、拟进一步完善治理的混
合所有制企业，特别是一些有影响力和示范作用的
混合所有制企业。

袁达说，在征求部门意见的基础上，第四批试
点备选名单已经形成，并上报国务院国有企业改革
领导小组。待领导小组审定同意后，将启动试点实
施工作。国家发改委将不断总结试点经验，积极推
进国有企业混合所有制改革。


